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 XI  NIEDZIELA  ZWYKŁA     

Pierwsze czytanie Wj 19, 2-6a

Psalm responsoryjny: Ps 100 (99), 2-3. 4-5

Drugie czytanie: Rz 5, 6-11

Ewangelia Mt 9, 36 – 10, 8

Księże Marianie

Całe swoje życie oddałeś Jezusowi

Dziękując Jezusowi za Twoją 24 letnią kapłańską służbę,
cieszymy się wraz z Tobą, Twoim życiem  zjednoczonym z Jezusem.

Życzymy błogosławieństwa Bożego, 
Mocy Ducha Świętego 

i nieustającej  gotowości serca zasłuchanego w Jezusowe Słowo.
Niech Twoje Kapłaństwo będzie zawsze czyste, 

święte, napełnione miłością i ofiarą, 
aby Bóg  patrzył na Twoje serce z upodobaniem, 

a parafianie szli za Tobą z chęcią, radością i ufnością.

Życzymy, by dobry Bóg udzielał obfitych darów nieba
dobrego zdrowia, 

pogody ducha,
cierpliwości i ludzkiej  życzliwości.

A na dalsze lata  służby niechaj  przyświecają słowa Św. Pawła:
„ Pełnijcie służbę Panu
weselcie się nadzieją.

W ucisku bądźcie cierpliwi,
w modlitwie- wytrwali”

Rz.12,12

Parafianie, Rada Parafialna i  Redakcja Miłosierdzia



Boże obietnice

W Piśmie  Świętym znajdziemy  wiele  obietnic  Bożych.  W każdej  z  nich  Bóg
obiecuje,  że  coś  się  wydarzy  (lub  nie  wydarzy)  lub  coś  się  wypełni.  Nie  są  to
zwyczajne,  nonszalanckie  obietnice -  takie  jak  my często  składamy;  są to  solidne,
niezachwiane  zobowiązania  złożone  przez  samego  Boga,  przekazywane  najpierw
przez proroków, potem przez Jezusa Chrystusa i jego uczniów. A ponieważ Bóg jest
wierny, możemy mieć całkowitą pewność, że to, co On obiecał rzeczywiście zostanie
zrealizowane.  Te  niezliczone  przykłady  Bożego  miłosierdzia  są  świadectwem Jego
pragnienia pozostawania z nami w relacji miłości, mimo naszych upadków.

W dzisiejszym fragmencie  listu  św.  Pawła również wybrzmiewa pełna nadziei
obietnica  -  obietnica  życia  wiecznego:  Jeżeli  bowiem,  będąc  nieprzyjaciółmi,
zostaliśmy pojednani z Bogiem przez śmierć Jego Syna, to tym bardziej, będąc już
pojednanymi, dostąpimy zbawienia przez Jego życie.  Można z tego wnioskować, że te
gwarancje  Boże  dotyczą  wszystkich  pod  warunkiem  pojednania  z  Bogiem.  Co  to
znaczy być pojednanym  z Bogiem? 

Pojednanie  to  odbudowanie  obustronnych  więzi  po  zaistnieniu  krzywdy
i związanej z nią winy. Nie może się ono dokonać bez przebaczenia. Przebaczyć to
przywrócić komuś jego poprzednie miejsce, znaczenie, jakie posiada. Przebaczenie
otrzymywane od Boga traktujemy niemal zawsze jako coś oczywistego. Jego obietnica
przebaczenia  i  przymiot  miłosierdzia  jest  czymś,  z  czego  przyzwyczailiśmy  się  już
korzystać. Jednak nie należy zapominać o znaczących słowach Jezusa :Wszystko, co
uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili (Mt 25,40).
Zatem wysiłek  pojednania  –  ze  względu  na  Jezusa  i  przy  Jego  udziale  –  wobec
konkretnej osoby to droga do pełnego pojednania z Bogiem. Wskazują na to również
słowa Modlitwy Pańskiej  „I odpuść nam nasze winy jako i my odpuszczamy naszym
winowajcom”.

Przy okazji czytania Pisma Świętego warto sobie wypisać kilka obietnic Bożych.
Gdy  zmagamy  się  z  wątpliwościami  lub  strachem,  lub  po  prostu  potrzebujemy
przypomnienia o Bożej wierności, te obietnice dają nam nadzieję i pewność. Kiedy je
rozważamy i pozwalamy im zapaść głęboko w nasze serca, możemy z nich czerpać
siłe i odwagę aby stawić czoła wszelkim przeszkodom na naszej  drodze. Dają one
pewność, że Bóg jest zawsze z nami i zawsze działa dla naszego dobra.  

Bibliografia:
Od przebaczenia do pojednania, Siostry Pasjonistki, http://www.siostrypasjonistki.pl/artykul-od-przebaczenia-do-pojednania/ 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
X I   N I E D Z I E L A   Z W Y K Ł A   –  18  CZERWCA 2023 R.

1. Nabożeństwa czerwcowe codziennie  o godz.17.30. Serdecznie zapraszamy. 

2. W poniedziałek  Ks.  Marian  będzie  przeżywał  24  rocznicę  świeceń  kapłańskich.  Msza  św.  w
intencji Jubilata zostanie odprawiona w poniedziałek o godz. 7.30. Jubilata polecamy modlitwom
wiernych.

3. Kolejne spotkanie dla młodzieży klas VIII, kandydatów do bierzmowania odbędzie się we wtorek
o godz. 19.00 w salce na plebanii.
 

4. W środę Nowenna  do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy po Mszy św. o godz. 7.30 i w ramach
nabożeństwa czerwcowego.

5. Msza św. na zakończenie roku szkolnego: dla dzieci ze szkoły podstawowej  w piątek o godz.
8.00 a dla młodzieży ze szkół ponadpodstawowych w czwartek  o godz. 18.00 . Zapraszamy
wszystkie dzieci i młodzież wraz z rodzicami oraz nauczycieli i wychowawców, by podziękować
za cały rok nauki i prosić o bezpieczne wakacje.

6. W piątek po Mszy św. wieczornej  wystawienie Najświętszego Sakramentu,  Godzinki o Bożym
Miłosierdziu, Koronka  i adoracja do godz. 19.30.

7. W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przypadają:
1) w środę – wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika;
2) w sobotę –uroczystość narodzenia św. Jana Chrzciciela.

8. W piątek przypada Dzień Ojca.  Wszystkim tatusiom życzymy wiele Bożego błogosławieństwa
i wstawiennictwa  św.  Józefa.  W intencji  wszystkich  ojców w sposób szczególny  będziemy się
modlili w piątek w czasie wieczornej Mszy św. a dla zmarłych będziemy wypraszać Królestwo
Niebieskie. 
 

9. W  sobotę  24.06.br.  nasz  Parafianin  Patryk  Zybert  przyjmie  święcenia  diakonatu  w  Katedrze
Oliwskiej  o  godz.  10.00.  Zapraszamy  do  udziału  w  tej  radosnej  dla  parafii  uroczystości.
Kandydatów do święceń diakonatu polecamy modlitwie wiernych.

10. Apostolstwo MB Patronki Dobrej Śmierci zapraszamy w poniedziałek o godz. 18.00 na Mszę
św. w intencji Wspólnoty a po Niej na spotkanie do salki na plebanii.

11. Msza św. w intencjach misyjnych i Koła Misyjnego we wtorek o godz. 18.00. 

12. Wyrażamy wdzięczność za złożone w dniu dzisiejszym ofiary na tacę inwestycyjną przeznaczone
na remont plebanii. Bóg zapłać!
 

13. Przypominamy, że w czasie wakacji zmianie ulegnie porządek niedzielnych Mszy świętych. Nie
będzie Mszy św. o godz. 7.00 i 8.30. W ich miejsce będzie jedna Msza św. o godz. 8.00. Pozostałe
Msze św. nie ulegają zmianie. A zatem od 2 lipca do 27 sierpnia włącznie  Msze św. niedzielne
będą sprawowane o godz. 8.00, 10.00, 11.30, 13.00 i 18.00.
 

14. Przy wyjściu z kościoła można nabyć aktualną prasę katolicką: Gościa  Niedzielnego, Niedzielę,
List do Pani i naszą parafialną gazetkę Miłosierdzie. Zachęcamy do lektury.
 

15. W minionym tygodniu odeszła do wieczności nasza Parafianka śp. Urszula Zawaracka l.94 z ul.
Powstania  Wielkopolskiego.  Ją  i  wszystkich  naszych  zmarłych  polećmy Miłosierdziu  Bożemu.
Wieczny odpoczynek...

16. Wszystkim  życzymy   dobrej  niedzieli  i  pełnego  Bożej  łaski,  błogosławionego,  słonecznego
tygodnia. 
                                                                                      Szczęść Boże!



                           
I N T E N C J E   M S Z A L N E   18.06 – 25.06.2023 R.

Dzień Godz. Intencja

Niedziela
18.06

7.00 W intencji Piotra - o wypełnienie woli Bożej w Jego życiu
8.30 ++rodzice: Zyta i Józef Przystał

10.00 Suma - za Parafian
11.30 +Andrzej Rajchert
13.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące
18.00 +Krystyna Mikołajczyk i ++rodzice z obojga stron

Poniedziałek
19.06.

7.30 O boże błog., potrzebne  łaski, zdrowie dla Ks.Mariana  z okazji 
24-rocznicy święceń kapłańskich

7.30 Dziękczynna a okazji rocznicy ślubu
18.00 W intencji Apostolstw MB Patronki Dobrej Śmierci

Wtorek
20.06

7.30 W intencji Piotra –o wypełnienie woli Bożej w Jego życiu
7.30 +Halina Puch – w miesiąc po śmierci

18.00 W intencjach misyjnych i Koła Misyjnego
18.00 O Boże błog., potrzebne łaski i rozwój miłości dla nowożeńców 

Dawida i Małgorzaty Orzeszek – w miesiąc po ślubie.

Środa
21.06.

7.30 +Jan Kuca, +urszula Stewa oraz ++rodzice i++rodzeństwo z 
obojga stron

7.30 +Wacław Adamiec – w miesiąc po śmierci
18.00 Zbiorowa: 1) Henryk Kudelski – w 29 rocz. śmierci oraz ++z 

rodziny: Kudelskich, Stawickich i Opalińskich;
Czwartek

22.06.
7.30 +Anna Stencel I ++krewni z rodziny

18.00 +Teresa Smyk – w 2 rocz. śmierci

Piątek
23.06.

7.30 +Leszek i +Stefan Drzewieccy
7.30 +Elżbieta Kotkowicz w miesiąc po śmierci
8.00 Na zakończenie roku szkolnego i katechetycznego

18.00 +ciocia Maryla Gronczewska – w rocz. śmierci oraz +wujek 
Janusz Gronczewski

Sobota
24.06.

  7.30 +Jan i +Anna Sadowscy
7.30 W intencji Wspólnoty Żywego  Różańca Świętego

18.00 +Janina Kowalska

Niedziela
25.06.

  7.00 +Jan, +Zofia, +Czesław, +Zenon Maryniewscy
  8.30 +Genowefa i +Marian Sałkowscy  i  ++ z obojga stron oraz 

+Wanda Brzezinska i ++ z rodziny Falkowskich
10.00 Suma - za Parafian
11.30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog., potrzebne łaski dla 

Katarzyny i Adama Marcińskich – z ok. 23 rocznicy ślubu
13.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące / Chrzest św.: Iga Nautz
18.00 +Janina i +Augustyn Spychalscy

Gazeta wydawana jest przez parafię Chrystusa Miłosiernego w Gdyni Redłowie. 
Adres redakcji:  ul. Kopernika 75,  81-456 Gdynia Redłowo  
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